



## B.H.F. Invest A/S

Amerika Plads 37  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31879744

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.03.2025

---

**Christian Theodor Kjølbbye**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B.H.F. Invest A/S  
Amerika Plads 37  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31879744  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Christian Theodor Kjølbye, formand  
Steen Michael Pehrson, næstformand  
Birgitte Louise Hartmann  
Stephen Stirling Horner  
Henrik Bruus

## Direktion

Birgitte Louise Hartmann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 12.084 t.kr. mod et overskud i 2023 på 9.490 t.kr. Resultatet foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsindtægter	1	73.501	54.189
Andre eksterne omkostninger		(88.754)	(76.326)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(15.253)</b>	<b>(22.137)</b>
Personaleomkostninger	2	(140.000)	(140.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(155.253)</b>	<b>(162.137)</b>
Andre finansielle indtægter	3	12.792.700	12.328.290
Andre finansielle omkostninger	4	0	(34)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.637.447</b>	<b>12.166.119</b>
Skat af årets resultat	5	(553.899)	(2.676.546)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.083.548</b>	<b>9.489.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.907.278	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.212.448	0
Overført resultat		1.963.822	9.489.573
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.083.548</b>	<b>9.489.573</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.888.393	92.273.505
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>103.888.393</b>	<b>92.273.505</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>103.888.393</b>	<b>92.273.505</b>
Udskudt skat		0	553.899
Andre tilgodehavender		0	28.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>582.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>239.137</b>	<b>379.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.137</b>	<b>962.087</b>
<b>Aktiver</b>		<b>104.127.530</b>	<b>93.235.592</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		94.419.413	92.455.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.907.278	0
<b>Egenkapital</b>		<b>103.926.691</b>	<b>93.055.591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.839	30.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Anden gæld		140.000	140.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.839</b>	<b>180.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>200.839</b>	<b>180.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>104.127.530</b>	<b>93.235.592</b>

Dagsværdioplysninger

6

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	92.455.591	0	93.055.591
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.212.448)	0	(1.212.448)
Årets resultat	0	3.176.270	8.907.278	12.083.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>94.419.413</b>	<b>8.907.278</b>	<b>103.926.691</b>

# Noter

## 1 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter består af formidlingshonorar fra kapitalforvalter.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	140.000	140.000
	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

	Ledelses- vederlag 2024 kr.	Ledelses- vederlag 2023 kr.
Bestyrelse	140.000	140.000
	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.547	5.422
Dagsværdireguleringer	12.766.503	12.178.700
Øvrige finansielle indtægter	23.650	144.168
	<b>12.792.700</b>	<b>12.328.290</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	34
	<b>0</b>	<b>34</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	553.899	2.676.546
	<b>553.899</b>	<b>2.676.546</b>

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	103.888.393
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	10.820.940
